
1 ordförande på 2 år 

Sandra Gustafsson Profilgruppen Extrusions 

 

4 ordinarie ledamöter till avdelningsstyrelsen på 2 år 

Peter Slättman Xylem Water Solutions 

Leine Johansson Scania CV 

Malin Gunnarsson IAC Hultsfred 

Magnus Gustavsson CNH Industrials 

 

Fyllnadsval 1år 

Åsa Rydell  AMB Industri 

 

1 ersättare till avdelningsstyrelsen på 1 år 

Per-Olof Sjökvist Xylem Water Solutions 

 

1 ordinarie revisorer på 2 år 

Joakim Rylin  Scania CV 

 

2 ersättare till revisorer på 1 år 

Catarina Gustavsson Scania CV 

Vakant 

 

 

 



5-7 ledamöter till Studiekommittén på 1 år 

Sandra Gustafsson Profilgruppen Extrusions 

Leine Johansson Scania CV 

Monika Johansson Orrefors Kosta Boda 

Ted Conrad  Metallfabriken Ljunghäll 

Karen Viktor Mar-Fan Scania CV 

Martin Nilsson Scania CV 

Joakim Karlsson SAFT Batteries 

 

5-7 ledamöter till Arbetsmiljö/försäkringskommittén på 1 år 

Magnus Andersson Schunk Nordiska 

Peder Svensson Profilgruppen Extrusions 

Anders Randell Xylem Water Solutions 

Urban Karlsson Elfa Sweden 

Karen Viktor Mar-Fan Scania CV 

Saleh Al Ali  Polyplank 

Anita Westerback Metallfabriken Ljunghäll 

Tobias Engström Scania CV 

Joakim Johansson Scania CV 

Lina Månsol             Scania CV 

 

 

 



5-7 ledamöter till Hållbart Arbete/Jämställdhetskommittén på 1 år 

Hans Nilsson  Profilgruppen Extrusions 

Fredrik Jonasson Scania CV 

Mikael Johansson Scania CV 

Urban Karlsson Elfa Sweden 

Saga Lundberg Scania CV 

Magnus Pylad Elfa Sweden 

 

3-7 ledamöter till Västervikskommittén på 1 år 

Urban Karlsson Elfa Sweden 

Magnus Gustavsson CNH Industrials 

Peter Karlsson CNH Industrials 

Lars-Ove Ohlsson Scania CV 

 

3-7 ledamöter till Vimmerby/Hultsfredskommittén 1 år 

Ida Sandell  Metallfabriken Ljunghäll 

Ted Conrad  Metallfabriken Ljunghäll 

Erik Balk  Rosenfors bruk 

Malin Gunnarsson IAC Hultsfred 

 

 

 

 



 

3-7 ledamöter till Oskarshamn/Högsby/Mönsteråskommittén på 1 år 

Leine Johansson Scania CV 

Jenny Illke Hjelm Scania CV 

Mikael Johansson Scania CV 

Jeff Sabel  Scania CV 

Anders Svensson Scania CV 

Martin Nilsson Scania CV 

Lina Månsol  Scania CV 

 

3-7 ledamöter till Uppvidinge/Nybrokommittén på 1 år 

Hans Nilsson  Profilgruppen Extrusions 

Matilda Mallin Swereco 

Cecilia Andersson Profilgruppen Extrusions 

 

3-7 ledamöter till Lessebo/Emmaboda/Torsåskommittén på 1 år 

Monika Johansson Orrefors Kosta Boda 

Karl-Herman Fröjd Orrefors Kosta Boda 

Åsa Rydell  AMB Industrier 

Alex Persson  Spring systems 

Robert Matosevic Xylem Water Solutions 

 

 



 

3-7 ledamöter till Kalmar/Borgholm/Mörbylångakommittén på 1 år 

Leine Johansson Scania CV 

Saleh Al Ali  Polyplank 

Christer Svensson Norden Machinery 

Mattias Larsson Norden Machinery 

Nicolae Hajas Constructions Tools 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13st Kongressledamöter ordinarie 28/11-2/12 

Andersson Magnus Schunk nordiska 

Gunnarsson Malin IAC Hultsfred 

Gustafsson Sandra Profilgruppen Extrusions 

Johansson Leine Scania CV 

Johansson Monika Orrefors Kosta Boda 

Karlsson Urban Elfa Sweden 

Mallin Matilda Swereco 

Malmborg Sofie Xylem Water Solutions 

Nilsson Martin Scania CV 

Pekkala Jarkko Xylem Water Solutions 

Rylin Joakim  Scania CV 

Slättman Peter Xylem Water Solutions 

Westerback Anita Metallfabriken Ljunghäll 

 

Övrigt nominerade som dragit tillbaka sin nominering 

Robert Matosevic Xylem Water Solutions 

Johan Ohlander Xylem Water Solutions 

 

 

 

 



 

10st Ersättare 

Peder Svensson Profilgruppen Extrusions 

Ida Sandell   Metallfabriken Ljunghäll 

Robert Matosevic Xylem Water Solutions 

Åsa Lindén  AMB Industrier 

Karl-Herman Fröjd Orrefors Kosta Boda 

Ulrika Edgren Klarvik 

Saleh Al Ali  Polyplank 

Cajsa Eklund  Metallfabriken Ljunghäll 

Johan Ohlander Xylem Water Solutions 

Åsa Rydell   AMB Industrier 

 


